1
POUR LES PROFESSIONNELS
VINYL PLANKS & TILES
COLLECTIONS 2023-2024
2
DES REVÊTEMENTS DE SOL POUR LA VRAIE VIE
Pergo conçoit des revêtements de sol superbes et
extrêmement résistants. Ni demi-mesure, ni compromis,

ACCESSORIES
MATCHING
RÉF. NO
DIMENSIONS
PLINTHE STANDARD PROFILÉ INCIZO® 5 EN 1 COUVRE-MARCHE
VINYLE À BORD ARRONDI
MASTIC COLORÉ
PGVSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGVINCP(-)
2000 × 45 × 8 mm
PGVSTRBSP(-)
1231 × 113 × 54 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4524-40215 40215 40215 40215 (+ V4307-40215)* PGKIT10B
V4524-40217 40217 40217 40217 (+ V4307-40217)* PGKIT17B
V4524-40284 40284 40284 40284 (+ V4307-40284)* PGKIT02B
V4524-40285 40285 40285 40285 (+ V4307-40285)* PGKIT19B
V4524-40286 40286 40286 40286 (+ V4307-40286)* PGKIT18B
V4524-40287 40287 40287 40287 (+ V4307-40287)* PGKIT15B
V4524-40172 40172 40172 - PGKIT19B
V4524-40173 40173 40173 - PGKIT19B
VORMA
ACCESSOIRES ASSORTIS
* Pour finir vos escaliers dans une pièce avec un plancher Vorma : utilisez les couvre-marches en combinaison avec les lames correspondantes de la collection Namsen.
Les sols Namsen ont les mêmes motifs que les sols Vorma.

MATCHINGGLOMMA
ACCESSOIRES ASSORTIS
RÉF. NO
DIMENSIONS
PLINTHE STANDARD PROFILÉ INCIZO® 5 EN 1 COUVRE-MARCHE
VINYLE À BORD ARRONDI
MASTIC COLORÉ
PGVSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGVINCP(-)
2000 × 45 × 8 mm
PGVSTRBMP(-)
1474 × 136 × 54 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4431-40177 40177 40177 40177 -
V4431-40178 40178 40178 40178 PGKIT12B
V4431-40179 40179 40179 40179 PGKIT16B
V4431-40180 40180 40180 40180 PGKIT02B
V4431-40181 40181 40181 40181 PGKIT10B
V4431-40182 40182 40182 40182 PGKIT02B
V4431-40183 40183 40183 40183 PGKIT10B
V4431-40184 40184 40184 40184 PGKIT17B
V4431-40301 40301 40301 40301 PGKIT19B
V4431-40302 40302 40302 40302 PGKIT10B
V4431-40303 40303 40303 40303 PGKIT16B
V4431-40304 40304 40304 40304 PGKIT14B
V4431-40305 40305 40305 40305 PGKIT18B
V4431-40306 40306 40306 40306 PGKIT10B
V4431-40307 40307 40307 40307 PGKIT15B
V4431-40308 40308 40308 40308 PGKIT09B
NAMSEN
IM
PACT RESISTANT
AQ UASAFE